Ofício Vereador Nº 457/2019
São Roque, 8 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a volta, com urgência, da linha Capela do Cepo que foi retirado sem aviso prévio.

Conforme denúncias feitas pela população a este Vereador, informo tal ocorrência, pois o ônibus não passou no ponto em nenhum dos horários estabelecidos, deixando os seus usuários prejudicados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Luiz Francisco

MD. Responsável pela Empresa Mirage Transporte

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2019 - 16:58 2954/2019